Willelmus et Nijcholaus liberi Willelmi Hels et Martinus filius quondam Martini dicti Cop Govijen soen maritus Heijlwigis sue uxoris filie dicti Willelmi hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis venditum Johanni (dg: Pijnappel) Pinappel a Frederico Moerken clerico prout in litteris.

BP 1184 f 353r 04 di 15-06-1406.

Ermgardis wv Johannes Kersmaker verkocht aan Johannes Kathelinen soen van der Aa haar vruchtgebruik en deel in de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes Kathelinen soen met Kerstmis in Den Bosch moet leveren aan voornoemde Ermgardis en haar zoon Yudocus, gaande uit een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautart, tegenover het huis of kasteel gnd ten Rode, tussen wijlen Gerardus van Gael enerzijds en erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van voornoemd klooster en met het andere eind aan de gemeint van Schijndel, welk stuk beemd voornoemde Johannes Kathelinen soen in pacht verkregen had van voornoemde Ermgardis en Judocus, en van welke pacht de andere helft behoort aan

voornoemde Johannes Kathelinen soen.

Solvit.

Ermgardis relicta quondam Johannis Kersmaker (dg: medietatem a) cum tutore #usufructum (dg: sibi) ac# totam partem et omne jus sibi competentes in medietate hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem Johannes Kathelinen soen van der Aa dicte Ermgardis et Yudoco eius filio solvere tenetur hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia prati sita in parrochia de Scijnle in loco dicto die Hautart in opposito domus seu castris dicti ten Rode inter hereditatem quondam Gerardi de Gael ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti conventus et cum reliquo fine ad communitatem de Scijnle quam peciam prati dictus Johannes Kathelinen soen erga prefatos Ermgardem et Judocum ad pactum acquisierat et de qua paccione reliqua medietas ad prefatum Johannem Kathelinen soen pertinet ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Kathelinen soen promittens cum tutore super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dictorum Ermgardis et Judoci eius filii deponere. Testes Lucas et Gheel datum 3^a post sacramenti.

BP 1184 f 353r 05 di 15-06-1406.

Wijchmannus zv Nijcholaus Wijchmans soen ev Sophia ndvw Henricus van de Kloot verkocht aan Gerardus Groij nzvw hr Gerardus Groij priester een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve, gnd te Kerchof, van wijlen voornoemde Henricus die nu aan voornoemde koper behoort, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Lijemde, reeds belast met de cijns aan de heer van Boxtel en een b-erfpacht van 20 lopen koren aan Elizabeth wv Gerardus Vosse.

Wijchmannus filius Nijcholai Wijchmans soen maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie naturalis quondam Henrici de Globo hereditarie vendidit Gerardo Groij filio naturali domini quondam Gerardi Groij presbitri hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) #nativitatis Domini# et in Busco tradendam ex quodam manso (dg: dicti quondam Henrici) dicto te Kerchof dicti quondam Henrici nunc ad dictum venditorem spectante sito in parrochia de Bucstel ad locum dictum (dg: Li) Groter Lijemde (dg: in) atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto! censu domini de Bucstel et hereditaria paccione XX lopinorum bladi Elizabeth relicte quondam Gerardi Vosse exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 353r 06 di 15-06-1406.

Arnoldus van Boemel goudsmid en Engbertus Delft beloofden aan Andreas van Drodus etc 28 oude Franse schilden, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen op straffe van 2.

Arnoldus de Boemel aurifaber et Engbertus Delft promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus etc (dg: XXIIII) #XXVIII# aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Jor et Egidius datum tercia post sacramenti.

BP 1184 f 353r 07 di 15-06-1406.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

1184 f.353v.

quarta post sacramenti: woensdag 16-06-1406.

in octavis sacramenti: donderdag 17-06-1406.

BP 1184 f 353v 01 wo 16-06-1406.

Gerongius van den Bosch zv Johannes van den Bosch verkocht aan Johannes Dravart een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf en aangelegen kamer van wijlen Johannes Wuest nu van voornoemde verkoper, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Leijdecker enerzijds en een straatje gnd het Gasthuis Straatje anderzijds, strekkend vanaf de Kerkstraat tot aan erfgoed van Elizabeth van Uden, reeds belast met 8 pond paijment b-erfcijns.

Gerongius van den Bosch filius Johannis van den Bosch hereditarie vendidit Johanni Dravart hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo (dg: et ar) area et camera sibi adiacente #quondam Johannis Wuest nunc# dicti venditoris sitis in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Johannis Leijdecker ex uno et inter (dg: h) quendam viculum ibidem dictum tGhasthuijs Straetken ex alio tendentibus a dicto (dg: viculo ad) vico ecclesie ad hereditatem Elizabeth de Uden ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis octo libris hereditarii census pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jor et Gheel datum quarta post sacramenti.

BP 1184 f 353v 02 do 17-06-1406.

Petrus van Geffen verkocht aan Jutta dvw Conrardus Pijecke 2 hont land, in Nuland, ter plaatse gnd Bruijker, naast het kamp gnd Luppen Kempken, tussen Willelmus van Zelant enerzijds en kvw Johannes gnd Zwert Han anderzijds.

Solvit.

Petrus de Geffen duo hont terre sita in parrochia de Nuwelant ad locum dictum Bruijker juxta campum dictum Luppen Kempken inter hereditatem Willelmi de Zelant ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Zwert Han ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Jutte filie quondam Conrardi Pijecke promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Jacobus datum in octavis sacramenti.

BP 1184 f 353v 03 do 17-06-1406.

Johannes van Griensvenne zvw Rutgherus van Griensvenne verkocht aan Elizabeth Bonten, tbv haar en haar natuurlijke kinderen, bij haar verwekt door Johannes Jongge, een stukje land, in Gemonde, tussen voornoemde Elizabeth enerzijds en Herbertus zvw Herbertus van Houthem anderzijds. Voornoemde Elizabeth zal het stukje bezitten zolang ze leeft, om na haar overlijden over te gaan op voornoemde natuurlijke kinderen. Zou een van de natuurlijke kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat zijn deel naar de andere natuurlijke kinderen resp. hun wettig nageslacht. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth.

Solvit.

Johannes de Griensvenne filius quondam Rutgheri de Griensvenne particulam terre sitam in parrochia de Gemonde (dg: ad) inter hereditatem Elizabeth Bonten ex uno et inter hereditatem Herberti filii quondam Herberti de Houthem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicte Elizabeth (dg: promittens super omnia) ad opus sui et ad opus puerorum naturalium dicte Elizabeth ab ipsa et Johanne Jongge pariter genitorum (dg: promittens et generandorum) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod predicta Elizabeth

premissa ad eius vitam integraliter possidebit 'integraliter postque decessum eius ad dictos pueros naturales genitos (dg: et generandos) devolvendam tali annexa conditione si aliquis dictorum puerorum naturalium decesserit absque prole legitima #superviva remanente# quod tunc pars ipsius decedentis ad alterum vel alios supervivos vel eorum prolem vel proles legitimam vel (dg: g) legitimam devolvetur. Testes datum supra. Tradatur dicte Elizabeth.

BP 1184 f 353v 04 do 17-06-1406.

Voornoemde Elizabeth beloofde aan de secretaris, tbv voornoemde natuurlijke kinderen, 25 nieuwe Gelderse gulden na maning te betalen. Zou een van de natuurlijke kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat zijn deel naar de andere natuurlijke kinderen. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth.

Solvit.

Dicta Elizabeth promisit super omnia habita et habenda mihi ad opus puerorum naturalium predictorum genitorum (dg: et generandorum XXV H) XXV (dg: Hollant) nuwe gulden #Gelrie# ad monitionem eorum persolvendos tali annexa conditione si aliquis eorum decesserit absque prole legitima superviva remanente quod tunc pars decedentis ad alterum vel alteros supervivos remanentes hereditarie devolvetur. Testes datum supra. Tradatur dicte Elizabeth.

BP 1184 f 353v 05 do 17-06-1406.

Lambertus zv Willelmus van den Arennest verkocht aan Johannes zvw Walterus Ennekens soen 10 lopen rogge n-erfpacht, maat van Sint-Oedenrode, uit een b-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, welke pacht van 16 lopen Henricus zvw Rodolphus gnd Roef van Hetsrode beloofd had met Lichtmis op de na te noemen hoeve te leveren aan Heijlwigis wv Gerardus zvw Hessello Gerardinen soen en voornoemde Lambertus, gaande uit (1) 1/8 deel dat behoorde aan wijlen voornoemde Gerardus, in een hoeve van wijlen Rodolphus van der Sloe, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Veritsel, welk 1/8 deel voornoemde Henricus in pacht verkregen had van voornoemde Heijlwigis en Lambertus, (2) 7 lopen roggeland en een aangelegen stuk beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Sweensbergen, tussen Cristianus van den Eijgen enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, welke 7 lopen en stuk beemd voornoemde Henricus mede tot onderpand had gesteld.

Solvit.

Lambertus filius Willelmi van den Arennest X lopinos siliginis hereditarie paccionis (dg: d) mensure de Rode sancte Ode de hereditaria paccione XVI lopinorum siliginis dicte mensure quam paccionem #XVI lopinorum siliginis# Henricus filius quondam Rodolphi dicti Roef de Hetsrode promiserat se daturum et soluturum Heijlwigis relicte quondam Gerardi filii quondam (dg: Hesse) Hessellonis Gerardinen soen et dicto Lamberto hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum traditurum de et ex octava parte que ad dictum quondam Gerardum spectare consueverat in quodam manso quondam Rodolphi van der Sloe sito in parrochia de Rode sancte Ode in loco dicto Veritsel et ex attinentiis dicte octave partis singulis et universis quam octavam partem dictus Henricus erga predictos Heijlwigem et Lambertum ad pactum acquisierat atque de et ex septem lopinatis terre siliginee et pecia prati sibi adiacente sitis in dicta parrochia in loco dicto Sweensbergen inter hereditatem Cristiani van den Eijgen ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio quas septem lopinatas terre et peciam prati dictus Henricus pro solutione dicte paccionis ad pignus imposuerat prout in litteris hereditarie vendidit #Johanni filio quondam# Waltero' Ennekens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.